证券代码：600373                证券简称：中文传媒            公告编号：临 2020－043

中文天地出版传媒集团股份有限公司

2020 年半年度主要经营数据的公告

中文天地出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券

交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—新闻出版》的相关规定，现将2020

年半年度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、公司出版发行业务

                                              人民币：万元

 项

目

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率(%)

2019 年

1-6 月

2020 年

1-6 月

增长率

(%)

2019 年

1-6 月

2020 年

1-6 月

增长率

(%)

2019 年

1-6 月

2020 年

1-6 月

增长率

(%)

2019

年

1-6月

2020

年

1-6 月

增长率

(%)

出

版

业

务

307,840.32 351,392.77 14.15 145,229.01 160,204.07 10.31 116,840.82 127,741.67 9.33 19.55 20.26 0.72

发

行

业

务

212,647.36 238,810.97 12.30 199,805.12 220,429.25 10.32 123,642.22 132,704.50 7.33 38.12 39.80 1.68

二、公司互联网游戏业务

(1)互联网游戏业务

人民币：万元

项  目

营业收入 营业成本 推广营销费用

2019 年

1-6 月

2020 年

1-6 月

增长率

(%)

2019 年

1-6 月

2020 年

1-6 月

增长率

(%)

2019 年

1-6 月

2020 年

1-6 月

占本年收

入比例

(%)

互联网

游戏业

务

127,857 90,843 -28.95 43,695 37,189 -14.89 9,863 10,791 11.88

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

注: 互联网游戏业务包含游戏业务和授权再开发业务。

（2）主要游戏业务数据

游戏名称
月末总注册用户

（万户）

付费用户数

（万户）

游戏月流水

（充值金额-万元）

ARPU

（万元）

《列王的纷争》 23,254.91 13.84 8,629.23 0.06

（月末总注册用户为期末注册用户数据）

    注：上述数据为未审数，仅供各位投资者参考。

特此公告。

  中文天地出版传媒集团股份有限公司董事会

                                   2020 年 8 月 28 日